https://in.gov.br/en/web/dou/-/instrucao-normativa-seges/me-n-77-de-4-de-novembro-de-2022-441681061

Planilha de decomposição proporcional própria anexada neste processo. 

DO VALOR GLOBAL 

O valor global destinado à execução das obras objeto desta contratação é de R$ 1.207.679,10 

(um milhão, duzentos e sete mil seiscentos e setenta e nove reais e dez centavos ) 

3.2. Os bens/serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, 

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

3.3. O prazo de vigência da contratação será 12 (doze) meses a partir da data de